令和 6年 2月 27日

１、２学年 PTA会員様

兵庫県立東播工業高等学校

PTA 会長 増田 満喜子

令和５年度ＰＴＡ会費返金のお知らせ

向春の候、会員の皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

PTAの皆様におかれましては、平素よりＰＴＡ活動に多大なるご支援とご協力をいただき心から

お礼申し上げます。

さて、年度当初に会員の皆様方から徴収させていただきましたＰＴＡ会費ですが、今年度分の

残額については年度末に返金させていただくことになりました。

つきましては下記のとおり返金の手続きに入らせていただきますので、ご確認くださいますよ

うよろしくお願い申し上げます。

記

① 返金額

1世帯 1,000 円

※兄弟姉妹が在籍の場合においては 1 名分会費免除のため、上のお子様の学年で返金させ

ていただきます。

② 返金方法

3月 13 日頃に 1世帯 1,000 円を口座振替にて返金いたします。